Ahnert

Artikelpass
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Datum: 30.05.2026 1 @
Management-Mischung 250 g 7 x 250 g Rechteck Schale pro Karton ' 7 . ® B
13 Sorten feinstes Geback & Konfekt mit Schokolade 2?3 Q) D .

1. Produktbeschreibung
Unsere Management-Mischung bietet die ultimative Auswahl von 13 exquisiten Geback- und Konfektsorten, prasentiert in sieben
rechteckigen Schalen pro Karton umhiillt von zartschmelzender Schokolade. Erleben Sie den Geschmack des Erfolgs

2, Zutaten

Zutaten: Vollmilchschokolade (Zucker, Kakobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Siilmolkenpulver, Emulgator: E322 (Soja), E476, Aroma)
(Soja, Milch (einschlieflich Laktose)), Mandeln (Schalenfriichte), Butterfett (Milch (einschlieBlich Laktose)), Haselnisse (Schalenfriichte),
Walniisse (Schalenfriichte), Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Marzipan (48% Mandeln, Zucker, Invertzucker) (Schalenfriichte), Zucker,
Palmfett, Farbstoff:Carotine, Cornflakes (Mais, Zucker, Salz, Gerstenmalzextrakt) (Glutenhaltiges Getreide), Glukose-Fruktosesirup (aus
Weizen) (Glutenhaltiges Getreide), Vollmilchpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Dextrose,
Sauerkirschkonfitiire (Sauerkirschen, Zucker, Glukose-Fructosesirup (aus Weizen und Mais), Geliermittel:Pekton E440, Citronens&dure E330)
(Glutenhaltiges Getreide), Invertzuckersirup, Johannisbeerkonfitiire (rote Johannisbeeren, Glukose-Sirup (aus Weizen und Mais), Zucker,
geliermittel: Pektin, Traubensaft, Citronensdure E330) (Glutenhaltiges Getreide), Kokosraspel, Geleekirschen (Glukose-Sirup, Zucker,
Geliermittel: E401, modifizierte Starke, Kokosol, Apfelsaure, Aroma, Stabilisator: E415, natiirlicher Farbstoff: E120 Karmin), Farbstoff:Echtes
Karmin, Orangeat (Orangenschale, Glukose-Fructosesirup (aus Weizen und Mais), Zucker, Citronensaure) (Glutenhaltiges Getreide),
Hiihnertrockeneiweiflpulver (Eier), Eigelbpulver (Eier), Backhonig, StiBRungsmittel:Sorbitsirup, Salz, Kakaopulver, Eier (Eier), Aroma, Milch
(Milch (einschlieBlich Laktose)), Sonnenblumendl, Feuchthaltemittel:Invertase, Backpulver, Phosphat:Diphospate,
Backtriebmittel/Saureregulator:Natriumcarbonat , Phosphat:Calciumphosphat, E503ii Backtriebmittel , Weizenstérke (Glutenhaltiges
Getreide), Sahnepulver (Milch (einschlieBlich Laktose)), Modifizierte Starke, Vanillin. Kann Spuren von Erdniisse, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.051 kJ

Brennwert: 490 kcal

Fett: 26¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 13 g

Kohlenhydrate: 58¢g

-davon Zucker: 41g

Eiweil: 60g

Salz: 0,20g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
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Milch und Milcherzeugnisse (einschlieflich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Ahnert GmbH

Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar

Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschéftsfiihrer:

Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Vorhanden

Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
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